

# **Murerfirmaet Manic ApS**

**Samsøgade 2, 1. th.  
2100 København Ø**

**CVR-nr. 27 15 67 54**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2020  
(18. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. marts 2021

---

Nicolai Krejlund  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Murerfirmaet Manic ApS  
Samsøgade 2, 1. th.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 15 67 54

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 22. april 2003

Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Nicolai Krejlund  
Martin Kragh Hjort

### Revisor

Egon Pedersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Kirke Værløsevej 18C  
3500 Værløse

### Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive håndværksmæssig virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 2.586, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 130.904.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>834.412</b>	<b>881.387</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-828.967</u>	<u>-851.434</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>5.445</b>	<b>29.953</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-7.500</u>	<u>-7.500</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.055</b>	<b>22.453</b>
Finansielle omkostninger		<u>-127</u>	<u>-106</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.182</b>	<b>22.347</b>
Skat af årets resultat		<u>-404</u>	<u>-8.992</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-2.586</u></b>	<b><u>13.355</u></b>
Overført resultat		<u>-2.586</u>	<u>13.355</u>
		<b><u>-2.586</u></b>	<b><u>13.355</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.625	18.125
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>10.625</u>	<u>18.125</u>
Deposita		0	7.881
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>7.881</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>10.625</u>	<u>26.006</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.448	86.296
Udskudt skatteaktiv		3.812	4.216
Periodeafgrænsningsposter		105	26.440
<b>Tilgodehavender</b>		<u>172.365</u>	<u>116.952</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>451.306</u>	<u>232.804</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>623.671</u>	<u>349.756</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>634.296</u>	<u>375.762</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.904	8.490
<b>Egenkapital</b>		<b><u>130.904</u></b>	<b><u>133.490</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	2.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.347	5.694
Anden gæld		457.045	234.566
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>503.392</u></b>	<b><u>242.272</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>503.392</u></b>	<b><u>242.272</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>634.296</u></u></b>	<b><u><u>375.762</u></u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	796.228	796.000
Andre omkostninger til social sikring	4.544	5.695
Andre personaleomkostninger	28.195	49.739
	<u><b>828.967</b></u>	<u><b>851.434</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.		